



Faggruppe: Kultur

Spesifisering av tenester	<ul style="list-style-type: none">• Allmenn Kultur• Kulturhus• Kulturminneforvaltning• Ungdomstilbod• Idrett, anlegg og fritidstilbod
Oppdrag:	<ul style="list-style-type: none">• Gruppa skal med utgangspunkt i kunnskapsgrunnlaget beskrive kort (stikkordsform) dei einskilde tenestestadane, brukargrupper og aktivitet.• Gruppa skal beskrive spesielle utfordringar som det er viktig å ta omsyn til i det vidare arbeidet.• Gruppa skal kome med innspel til kva som er særleg viktig å ivareta i ny organisering.• Gruppa skal evt. påpeike område der det er kritisk å finne løysingar før ny kommune er på plass 1.1.2020. som for eksempel betalingsregulativ, bemanning av tenester o.l.• Gruppa skal kome med innspel til forbetring av tenestene for å oppnå ein best mogleg og likeverdig teneste til brukarane.• Gruppa skal kome med innspel til område der tverrfaglege samarbeidet med andre er viktig/nyttig.• Gruppa skal beskrive det som er mogleg ift innovasjon og digitalisering i ny organisering.• Gruppa skal beskrive ulike forslag til organisering.• Gruppa skal gi ei konkret tilråding av framtidig organisering og lokalisering av tenestene.• Gruppa skal gi innspel i forhold til behov for stab- og støttetjenester.
Føresetnader i arbeidet:	<ul style="list-style-type: none">• Vurdere former for ev brukermedverknad i arbeidet• Kvar kommune dekkjer eigne reisekostnader/servering
Arbeidsform:	<ul style="list-style-type: none">• Gruppa gjennomfører møtene som Skype-møte eller samlingar• Leiar i gruppa får tilgang til prosjektportalen og kan legge inn møteinnkallingar og referat i denne.
Frist:	Arbeidsgruppa leverer skriftlig notat innen 05.11.2018
Rapportering:	Arbeidsgruppa rapporterer til styringsgruppe kommunalområde K5 Kultur og medborgarskap v. koordinator Elin Moen.
Medlemmer:	Ålesund: Jens Arne Gjørsvik, Hans Pareliussen, Linn Marie Nordberg Jacobsen, Idar Rotnes. Haram: Kjetil Heggdal, Per Langnes Skodje: Magne Fylling Ørskog: Aslak Krokfoss Sandøy: kontaktperson Anita Øen Leiar: Idar Rotnes

